
 
 
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka - Zdroju 

ZARZĄDZENIE NR 0050.242.2016 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 30 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie odpisu należności wobec, których egzekucja stała się bezskuteczna; 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2016, poz. 446), art. 100 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. Kodeks postępowania  

w sprawach o wykroczenia (Dz. U. z 2016, poz. 1713 ze zm.) oraz w związku z art. 59 § 1 pkt 

2 i 6 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U.  

z 2016 r., poz. 599 ze zm.), art. 243 Kodeksu Cywilnego z dnia 23 kwietnia 1964 

(Dz.U.2014.121), art. 70 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa ( Dz.U. 2015 

poz. 613 ze zm).  
zarządzam: 

§ 1 

Umorzyć z urzędu zaległości z tytułu mandatów karnych wobec, których egzekucja okazała się 

bezskuteczna i wobec których upłynął 3 letni termin ich egzekwowania w łącznej kwocie               

12471,80 zł oraz wskutek nieskutecznej egzekucji poszczególnych należności podatków  

i opłat lokalnych  oraz wobec, których upłynął 5 letni termin ich egzekwowania w łącznej 

kwocie 44754,58 zł oraz należności cywilnoprawnych w łącznej kwocie 61549,34 zł zgodnie z 

poniższym wykazem: 

 

 

 

DANE DŁUŻNIKA 
 

SYGNATURA 
POSTANOWIENIA 
umorzenia 
postępowania 
egzekucyjnego 
przez 
Urząd 
Skarbowy/Komorn
ika Sądowego 

TYTUŁ 
NALEZNO
ŚCI 

 KWOTA  UWAGI 

Augustyniak Ilona ---------------------- m. karny 100,00  przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Banaszkiewicz Jerzy ----------------------- m. karny 100,00  Przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Biskupski Damian 0203-
EA.511.1000.2016 

m. karny 100,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Borek Tomasz EA-511/638/15 m. karny 300,00  Egzekucja 
bezskuteczna 



 
 

Borowski Bogusław EA-7242/2064/13 m. karny 100,00 Egzekucja 
bezskuteczna 

Celuch Wanda 0203.EA.511.934.2
016 

m. karny 100,00 Egzekucja 
bezskuteczna 

Cymbalista Piotr Km 483/12 m. karny 300,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Chrzanowski Tomasz 0203-
EA.511.263.2016 

m.karny 100,00 Egzekucja 
bezskuteczna 

Fiksek Andrzej EA-511/72/16 m. karny 100,00  Egzekucja 
bezskuteczna 

Dereń Tomasz EA-7242/1194/13 m. karny 200,00 Egzekucja 
bezskuteczna 

Ganczar Dariusz 0203-
EA.511.744.2016 

m. karny 250,00  Egzekucja 
bezskuteczna 

Golik Magdalena 0203-
EA.511.179.2016.G
C 

m. karny  100,00  Egzekucja 
bezskuteczna 

Gorczyca Waldemar ------------------------- m. karny 100,00 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna, 

Hendryk Bogdan ------------------------- m. karny  100,00  Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Jankowski Piotr 0203-
EA.511.401.2016 

m. karny  100,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Kasztelaniec Ewa  ----------------------- m. karny  250,00  Przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Kulita Ryszard EA/7242-364/14-U m. karny 79,40 Egzekucja 
bezskuteczna 

Kluj Sebastian EA-7242/1890/13 m. karny  250,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Leja Ewa 0203-
EA.511.867.2016 

m. karny 100,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Leja Ewa EA-511/1840/2015 m. karny 300,00 Egzekucja 
bezskuteczna 

Nadratowski Andrzej ------------------------ m. karny 100,00  Przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Okuła Piotr EA-511/97/2016 m. karny 200,00   Egzekucja 
bezskuteczna-
zgon 
zobowiązanego 

Pająkiewicz Maciej 0203-
EA.511.719.2016 

m. karny 100,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Patynko Marek 0203-
EA.511.281.2016 

m. karny  100,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Podlewski Damian EA/511-
180850/126/EP 

m. karny  34,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Politewicz Sławomir Km 989/15 m. karny  150,00   Egzekucja 
bezskuteczna 



 
 

Przyborowska Katarzyna ------------------------ m. karny  500,40  Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Puzio Grzegorz 0203-
EA.511.691.2016 

m. karny  100,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Romański Dariusz SW4/63/2013 m. karny  100,00  Przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Sadanowicz Andrzej ----------------------- m. karny  200,00  Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Sosna Małgorzata EA-7242-58/2014 m. karny  100,00    Egzekucja 
bezskuteczna 

Sosnowski Zdzisław 0203-
EA/511.310.2016.B
A 

m. karny  100,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Suchowirski Damian EA/7242-42/2014 m. karny  606,60   Egzekucja 
bezskuteczna 

Szelestowski Jarosław 0203-
EA.511.370.2016.B
A 

m. karny  100,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Szewc-Leszczyńska Jadwiga 0230-
EA.510.406.2016.G
K 

m. karny  100,00   Egzekucja 
bezskuteczna-
Zgon 
zobowiązanego 

Szmyt Marcin 0203-
EA.511.502.2016 

m. karny  100,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Szweda Tomasz 0203-
EA.511.720.2016 

m. karny  100,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Teplicki Rafał EA.511.134.2016 m. karny  300,00    Egzekucja 
bezskuteczna 

Tomkiewicz Stanisław 0203-EA-
.511.470.2016.BA 

m. karny  100,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Waś Tomasz  EA/7242-34/2014 m. karny  300,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Wojtasik Zbigniew EA/7242-39/2014 m. karny  150,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Ziętek Urszula EA.511.135.2016 m. karny  100,00    Egzekucja 
bezskuteczna 

Żaczek Adam 0203-
EA.511.692.2016 

m. karny  100,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Uptas Anna -------------------- m. karny 100,00 Przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Frytz Adam Ep/SW-66/10 m. karny 100,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Sylwester Jałowiecki  Km/8421/12 m. karny 100,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Pożarycki Ryszard KM 72486/13 m. karny 474,25   Egzekucja 
bezskuteczna 



 
 

Kierozalski Ryszard EA/7242-155/2013 m. karny 200,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Polak Paweł  EA/7242-
2468/2014 

m. karny 300,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Edward Rosiek KM 8518/12 m. karny 200,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Tomasz Szozda EA-7242/629/13 m. karny 100,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Gajda Łukasz EA-7242-690/2013 m. karny 300,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Rugowska Angelika EA-7242-
1159/2012 

m. karny 100,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Haczyńśki Dawid EA-7242-30-2013 m. karny 300,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Jabłoński Mariusz  EA-7242-
1846/2012 

m. karny 100,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Molke Grzegorz EA-7242/863/12 m. karny 100,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Bernatowicz Jarosław EA-
7242/1331/2013 

m. karny 300,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Zalot Józef EA-7242-790/2013 m. karny 100,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Bobko Łukasz EA-7242-786/2013 m. karny 1000,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Jabłoński Mariusz EA-7242-1335/1 
3 

m. karny 100,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Żaczek Adam EA-7242-730/2012 m. karny 300,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Jabłoński Wojciech EA-7242/864/12 m. karny 200,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Sosna Małgorzata EA-7242-1332/13 m. karny 250,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Smolicz Kamila EA-7242/1589/12 m. karny 50,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Rosiek Edward Km 6810/12 m. karny 177,15   Egzekucja 
bezskuteczna 

Salamon Magdalena Km 7166/12 m. karny 100,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Chrumiński Krzysztof EA/726-579/12-7 m. karny 100,00 Egzekucja 
bezskuteczna 

Kulig Tomasz ---------------------- m. karny  50,00 Przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Kaczoch Jan -------------------- m. karny 300,00 przedawnienie 

razem  ----------------------  ---------- 12471,80  -------------------- 

Łomińska Barbara ----------------------- p. rolny 30,00  Przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Potocki Jerzy EA/7242-582/2013 p. rolny 95,00  Egzekucja 
bezskuteczna 



 
 

Potocki Jerzy ------------------------- p.rolny 3,00 Przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Razik Elżbieta ------------------------- p. rolny 2,00  przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Sawicka Danuta EA.720/929/2013/
MM/W 

p. rolny 4,00  Egzekucja 
bezskuteczna, 
przedawnienie 

Szymański Edward ------------------------ p. rolny 6,00  Przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Goławski Urban EA/7242-15/2012 p. rolny 149,00  Egzekucja 
bezskuteczna, 
przedawnienie 

Juszczyk Robert -------------------------- p. rolny 95,00  Przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Kotara Ewa -------------------------- p. rolny 51,00  Przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Cymbalista Anna -------------------------- p. rolny 7,00  Przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Klim Katarzyna -------------------------- p. rolny 15,00  Przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Kociołek Roman -------------------------- p. rolny 8,00  Przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Krysińska Alicja EA/7242-73/2013 p. rolny 35,00 Egzekucja 
bezskuteczna 

Łojek Gabriela ------------------------- p. rolny 16,00 Przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Baczyńska Agata ------------------------- p.rolny 2,00 Przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Baczyńska Jolanta -------------------------- p.rolny 67,00 przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

 Szeptycki Kamil EA155563/13IDJ p.rolny 344,00 Egzekucja 
bezskuteczna 

razem  -------------------------  ------------ 929,00  -------------------- 

Buczak Zbigniew  -------------------------  p. nier. 6,00  Przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Caliński Paweł  -------------------------  p. nier. 117,00  Przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 



 
 

Ganicz Rita  ------------------------  p. nier. 24,00  Przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Gickiel Artur  EA/07zw-623/11  p. nier. 1272,00  Przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Goławski Urban  EA/7242-15/2012  p. nier. 244,00 Egzekucja 
bezskuteczna 

Hofmann Marianna  ------------------------  p. nier. 138,00  Przedawnienie, 
zgon 

Masztalerz Krystyna  Km 9928/10 km 
12655/11 

 p. nier. 290,13  Egzekucja 
bezskuteczna 

Masztalerz Krystyna ------------------------- p.nier. 58,00 Przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Mąkol Piotr   ------------------------  p. nier. 253,00  Przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Pierzchała Renata  ------------------------  p. nier. 46,00  Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Polak Wiesława  ------------------------  p. nier. 27,00   Przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Potocki Jerzy  EA/7242-582/2013  p. nier. 2260,00   Egzekucja 
bezskuteczna 

Potocki Jerzy ------------------------ p. nier. 108,00 Przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Razik Elżbieta   Km 5613/14  p. nier. 4100,90  Egzekucja 
bezskuteczna 

Sawicka Danuta  EA.720/929/2013/
MM/W 

 p. nier. 780,00  Egzekucja 
bezskuteczna, 
przedawnienie 

Salamon Paweł  -----------------------  p. nier. 27,00  Przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Socha Teresa  -----------------------  p. nier. 8,00  Przedawnienie, 
zgon 

Wróblewski Robert  -------------------------  p. nier. 0,15  Przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Klim Katarzyna  -------------------------  p. nier. 25,00  Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Kłudkowski Janusz  -------------------------  p. nier. 35,00  Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Kowaliszyn Władysława  ------------------------  p. nier. 41,00  Przedawnienie, 
zgon 

Krysińska Alicja EA/7242-73/2013 p. nier. 678,00 Egzekucja 
bezskuteczna 



 
 

razem  -----------------------  ------------- 10538,18  --------------------- 

Cymbalista Anna  ------------------------- p. leśny 3,00  Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Fajek Janina  ----------------------- p. leśny 6,00  Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Gajewski Mirosław  ------------------------ p. leśny 12,00  Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Jezierski Józef  ------------------------ p. leśny 2,00  Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Kotara Ewa ------------------------- p. leśny 11,00 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Baczyńska Jolanta ------------------------- p. leśny 149 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Łukaszewska Danuta -------------------------- p. leśny 6,00 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna  

razem     189,00   

Garbowski Janusz EA/7242/862/2013 Śr. transp. 2857,00 Egzekucja 
bezskuteczna 

Garbowski Janusz ----------------------- Śr. transp. 1012,00 Przedawnienie, 
nie możność 
podjęcia 
windykacji 

Rycaj Katarzyna  0203-
EA.511.1659.2016 

Śr. transp. 6290,30 Egzekucja 
bezskuteczna 

Stefaniak Grażyna EA/726-49/12-7 Śr. transp. 4438,00 Egzekucja 
bezskuteczna 

Rycaj Mariusz --------------------- Śr. transp. 4478,50 Egzekucja 
bezskuteczna 

Razem -------------------------- -------------- 19075,80 ------------------- 

Celuch Anna -------------------------- Użytk. 
Wieczyst. 

12,00 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Chrzan Stanisław ------------------------ Użytk. 
Wieczyst. 

68,70 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Buczkowski Waldemar -------------------------- Użytk. 
Wieczyst 

7,00 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Dańko Danuta Antonina -------------------------- Użytk. 
Wieczyst 

98,01 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Dajczer Irena ------------------------- Użytk. 
Wieczyst. 

64,65 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 



 
 

Gajda Jerzy -------------------------- Użytk. 
Wieczyst 

17,50 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Grygiel Joanna -------------------------- Użytk. 
Wieczyst 

112,41 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Haber Bożena ------------------------- Użytk. 
Wieczyst 

4,30 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Hoffmann Marianna ------------------------- Użytk. 
Wiecz. 

606,90 Egzekucja 
bezskuteczna 
zgon 

Jaworek Urszula ------------------------- Użytk. 
Wiecz. 

38,70 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Jemioła Janusz ------------------------ Użytk. 
Wiecz. 

30,00 Przedawnienie 
zgon 

Jankowska Halina ------------------------ Użytk. 
Wiecz. 

107,79 Przedawnienie 
zgon 

Kłudkowski Janusz -------------------------- Użytk. 
Wieczyst 

4,29 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Kowaliszyn Władysława ---------------------- Użytk. 
Wiecz. 

4,50 Przedawnienie, 
zgon 

Kulik Maria ---------------------- Użytk. 
Wiecz. 

22,50 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Kupczyński Sławomir --------------------- Użytk. 
Wiecz. 

5,50 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Korbus Zyta ----------------------- Użytk. 
Wiecz. 

12,00 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Lonc Józef -------------------------- Użytk. 
Wieczyst 

15,00 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Makowska Władysława -------------------------- Użytk. 
Wieczyst 

11,19 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Mally Ryszard -------------------------- Użytk. 
Wieczyst 

8,80 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Marcinowski Jarosław -------------------------- Użytk. 
Wieczyst 

1,64 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Maślaków Józef ------------------------- Uzytk. 
Wiecz. 

29,60 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Masztalerz Marian -------------------------- Użytk. 
Wiecz. 

49,80 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 



 
 

Morawska Marianna -------------------------- Użytk. 
Wieczyst 

4,00 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Matusiak Mieczysław ------------------------ Użytk. 
Wiecz. 

4,50 przedawnienie 
zgon 

Mąkol Jan  ------------------------ Użytk. 
Wiecz. 

62,25 Przedawnienie, 
zgon 

Michalak Mateusz ------------------------- Użytk. 
Wiecz. 

40,95 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Pawliszyn Emil ------------------------- Użytk. 
Wiecz. 

9,00 Przedawnienie 

Pogubiło Tadeusz ------------------------ Użytk. 
Wiecz.  

828,80 Przedawnienie, 
zgon 

Polak Wiesława ------------------------ Użytk. 
Wiecz. 

2,10 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Szczeciński Grzegorz 
Tomasz 

-------------------------- Użytk. 
Wieczyst 

20,00 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Szczyrski Eugeniusz -------------------------- Użytk. 
Wieczyst 

7,00 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Śliwa Marcin -------------------------- Użytk. 
Wieczyst 

5,16 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Towarnicki Emilian -------------------------- Użytk. 
Wieczyst 

198,40 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Waluś Jan -------------------------- Użytk. 
Wieczyst 

2143,60 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Warkocka Krystyna ------------------------- Użytk. 
Wieczyst 

4,80 Przedawnienie, 
zgon 

Wojgien Stanisław ------------------------ Użytk. 
Wieczyst 

7,50 Przedawnienie, 
zgon 

Zamłyński Zbigniew ------------------------- Użytk. 
Wieczyst 

6,00 Przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Ziółkiewicz Jerzy ------------------------ Użytk. 
Wiecz. 

23,10 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Razem ------------------------- ------------ 4699,94 --------------------- 

„BREMEX” ------------------------- Os. pr. 
Wiecz. 

7967,00 Przedawnione, 
bezskuteczna 
egzekucja 

Razem ------------------------- ------------ 7967,00 ---------------------- 

Waś Tomasz  ----------------------- Kara 
porządko
wa 

250,00 Przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 

razem ------------------------ -------------- 250,00 -------------------- 



 
 

Stanisław Tomkiewicz Km 10152/11 Opłata 
planistycz
na 

17690,80 Egzekucja 
bezskuteczna 

Razem    17690,80  

Kamil Szeptycki Km 861/16 dzierżawa 3840,00 Egzekucja 
bezskuteczna 

Jarosław Sumik ------------------------- dzierżawa 2556,80 Przedawnienie, 
zgon 

Bar Liro  -------------------------- dzierżawa 393,60 Przedawninie 

Bagiński Sylwester Km 3297/14 dzierżawa 22359,20 Umorzenie 
postępowania 
egzekucyjnego, 
przedawnienie 

Gręda Tomasz ------------------------- dzierżawa 0,60 Przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Kominek Jerzy ------------------------ dzierżawa 97,34 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Nitka Stanisław -------------------------- dzierżawa 88,56 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Veolia -------------------------- dzierżawa 50,09 Przedawnienie 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Razem -------------------- ---------- 29386,19 ------------------- 

GREI sp. zo.o  -------------------- Os. 
prawne  
p. n 

13772,60 Przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Razem ---------------------- -------------- 13772,60 --------------------- 

Gargała  ----------------------- kara 600,00 Przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Uramowski Tomasz ----------------------- kara 1205,41 Przedawnienie, 
Egzekucja 
bezskuteczna 

Ogółem -------------------- ----------- 118775,72 ------------------ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ  
Lądka-Zdroju  

    mgr Roman Kaczmarczyk  
(podpis nieczytelny) 

 

 

Informację wytworzył: Irena Turek 
Informację zweryfikował: Irena Brzozowska 
Data wytworzenia: 30.12.2016 

 

 


